

GeloVox tabletki do ssania na gardło wiśniowo-mentolowe, 10 sztuk



Nasza cena: 16,52 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*10
Postać	TABL.DO SSANIA
Producent	G.POHL-BOSKAMP GMBH&CO.KG NIEMCY [DE]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

GeloVox tabletki do ssania na gardło wiśniowo-mentolowe, 10 sztuk

GeloVox Tabletki do ssania na gardło to wyrób medyczny, który zapewnia ochronę błony śluzowej jamy ustnej i gardła. Polecany jest do stosowania celem łagodzenia dolegliwości gardła takich jak: chrypka, podrażnienie gardła, drapanie oraz suchość błon śluzowych prowadząca do bólu gardła lub suchego, nieproduktywnego kaszlu.

Właściwości

GeloVox to preparat o działaniu wspomagającym w przypadku czynnościowych zaburzeń głosu, które mogą być spowodowane m.in: wysiłkiem głosowym, stosowaniem leków wziewnych, infekcjami nosa i gardła, zanieczyszczeniem powietrza czy paleniem papierosów. Nadaje się do stosowania doraźnego, w momencie wystąpienia objawów, bądź długotrwałego w przypadku stałego wysiłku głosowego. Podczas ssania, tabletki generują unikalny kompleks hydrożelowy zawierający w swym składzie kwas hialuronowy.

Za sprawą oryginalnego składu i delikatnego działania musującego, kompleks hydrożelowy zostaje równomiernie rozprowadzany w obrębie jamy ustnej i gardła. Przywiera on do błon śluzowych, tworząc powłokę, która długo i intensywnie nawilża, wspomagając tym samym regenerację wysuszonej śluzówki oraz zabezpieczając podrażnione miejsca.

Tabletki skutecznie nawilżają błonę śluzową jamy ustnej i gardła, niwelują irytujący objaw chrząkania i odruchowy kaszel. Stymulują też wydzielanie śliny oraz koją ból gardła wiążący się z suchością błony śluzowej jamy ustnej i gardła. GeloVox tabletki do ssania nie zawierają cukru i nadają się do stosowania przez osoby chore na cukrzycę. Są też wolne od glutenu - odpowiednie dla osób stosujących dietę bezglutenową i wolne od laktozy - mogą być stosowane przez osoby przebywające na diecie bez laktozy.

W tabletkach do ssania nie ma również dodatków pochodzenia zwierzęcego, z uwagi na co doskonale nadają się dla wegan i wegetarian. Produkt dostępny w dwóch smakach. Tu: smak wiśniowo-mentolowy.

Skład

ksantan, karbomer, hialuronian sodu, mannitol, wodorowęglan sodowy, ksylitol, kwas cytrynowy, makrogol, aspartam, substancje smakowe (wiśnia mentol), aspartam, wodorofosforan potasu, stearynian cynku, dwutlenek krzemu

Dawkowanie

Zaleca się stosowanie jednej tabletki do ssania kilka razy dziennie, w miarę potrzeby np. co 2-3 godziny. Maksymalna dawka dzienna wynosi 6 pastylek.

Tabletki do ssania GeloVox należy ssać powoli do momentu całkowitego rozpuszczenia, aby kompleks hydrożelowy i zawarty w nim kwas hialuronowy został dokładnie rozprowadzony po całej błonie śluzowej.

Tabletek nie należy rozgryzać ani połykać w całości.

W trakcie ssania tabletek nie należy przyjmować pozycji leżącej.

Dla bardziej optymalnego efektu działania najlepiej stosować tabletki do ssania GeloVox kilkanaście minut po posiłku.

Ważne

Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników.

Nie należy go stosować u dzieci poniżej 6. roku życia.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.